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İEL müdürü FETÖ ve PKK medyasının
hedefinde

ABONE OL      

FETÖ ve PKK medyası iki gündür İstanbul Erkek Lisesi Müdürü Hikmet Konar’ı
itibarsızlaştırmaya çalışıyor. Yıllardır okul yönetiminde oluşan yönetim boşluğundan
yararlanarak İstanbul Erkek Lisesi’nin yönetimini fiilen ele geçiren bazı öğretmenlerin
öğrenciler ve okul derneği bazı öğrencileri ve velileri kışkırttığı ortaya çıktı. Bir grup
öğrencinin mezuniyet töreninde arkasını dönmesini bütün okulun eylemi gibi gösteren
FETÖ ve PKK medyası, okul müdürü Hikmet Konar’ı istifaya zorluyor. İstanbul İl Milli
Eğitim Müdürlüğü’nün bu ideolojik kadrolaşma ve linç kampanyası konusunda önlem
alması bekleniyor.
ANASOL-M HÜKÜMETİNDEN KALAN ÖĞRETMENLER OKULU ELE GEÇİRMİŞ

İstanbul Erkek Lisesi'ndeki mezuniyet töreninde bir grup öğrencinin okul müdürü Hikmet Konar'a
arkasını dönmesi FETÖ ve PKK medyasında günün konusu oldu. Yapılan araştırmada okulda uzun bir
süredir yönetim boşluğu olduğu, ANASOL-M Hükümeti döneminde DSP'li Milli Eğitim Bakanı
tarafından atanan öğretmenlerin yıllardır bu okulda görev yaptığı ve bu öğretmenlerin fiilen okul
yönetimini ele geçirerek öğrencilerin ideolojik olarak yönlendirdiği ortaya çıktı.

BİR GRUP ÖĞRENCİNİN EYLEMİ OKULUN TAMAMI GİBİ
SON DAKİKA
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GÖSTERİLDİ

İstanbul Erkek Lisesi'ne atanan okul Müdürü Hikmet Konar'ın
tüm okullarda gerçekleştirilen Kutlu Doğum etkinliklerini,
Çanakkale ve Topkapı Sarayı gezilerini kendi okuluna da
taşımasını hazmedemeyen bu zihniyetin bir grup öğrenciyi
kışkırttığı ortaya çıktı. Okul öğrencileri ve velilerinin büyük bir
kısmı tarafından tasvip edilmeyen bu çirkin protesto eylemi

FETÖ ve PKK medyası tarafından bütün öğrenciler tarafından yapılmış gibi gösterildi.

İSLAMA HAKARETTEN CEZA ALAN ÖĞRETMEN BAŞROLDE

İslam dinine ve kutsallarına hakaret ettiği için disipin cezası alan okulun eski tarih öğretmeni Seyit
Işık'ın da provakasyon amacıyla mezuniyet törenine çağırıldığı ve öğrencileri kışkırttığı da iddialar
arasında. Okuldaki bu ideolojik yapıların desteğini alarak İstanbul Erkek Lisesi'nin bahçesinde kamp
kurarak öğrencileri devlet aleyhine kışkırtan bazı dernek ve vakıfların bina dışına çıkarılması da
provakasyonun fitilini ateşlediği belirtiliyor.

İSTANBUL ERKEK LİSESİ MEZUNLAR DERNEĞİ DE ÖĞRENCİLERİ KIŞKIRTIYOR

Ayrıca İstanbul Erkek Lisesi Mezunlarından ve mezunlar derneğinden bazı isimlerin de öğrencileri
iktidar karşıtı bir çizgiye çekerek okula siyaset soktukları ve öğrencileri kışkırttıkları da iddialar
arasında. Mezunlar Derneği'nin eğitim ile ilgisi olmayan ideolojik yaklaşımlarından rahatsız olan okul
yönetimi ise bu çevreler tarafından linç edilmeye çalışılıyor.

MÜDÜR HİKMET KONAR DÖNEMİNDE BİR ÇOK ÖNEMLİ ADIM ATILDI

Bir yıl önce İstanbul Erkek Lisesi'ne müdür olarak atanan Hikmet Konar döneminde, okul içindeki
ideolojik örgütlenmenin önüne geçildi. Eğitim ve öğretimde kalitenin arttırılması için önemli adımlar
atıldı. Nurettin Topçu gibi önemli bir Türk düşünürü için bir sempozyum düzenlendi. Öğrencilerin en
büyük ihtiyaçlarından biri olan Mescit okula kazandırıldı. Çanakkale ve Topkapı Sarayı'na geziler
düzenlenerek öğrenciler tarihi hakkında bilinçlendirildi. Tüm bu çalışmalar ise İstanbul Erkek Lisesi
Müdürü Hikmet Konar'ı FETÖ ve PKK medyasının hedefi haline getirdi.

İSTANBUL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ BU LİNÇ KAMPANYASINA DUR DEMELİ



İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün İstanbul Erkek Lisesi'ndeki bu ideolojik kadrolaşma ve
öğretmenler tarafından organize edilen ve müdür Hikmet Konar'ı hedef alan bu linç kampanyası
hakkında nasıl bir önlem alacağı merakla bekleniyor.

Kaynak: Sabah.com.tr
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